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Skador behöver inte vara en ursäkt. Så väl den forne Linde-spelaren Binai
Aziz som hans norska klubb  Bodø har haft en säsong präglad av tragikomiskt
mycket skador, men ligger ändå i toppen av sin serie.

Det är mer regel än undantag att idrottslag, oavsett vilken sport vi snackar om, gärna
skyller på skador när det går dåligt. Det är manfallets fel att det går dåligt. Det är väl
ganska logiskt att ta till den ursäkten kan man tycka och ligger för det mesta mycket i
den.
Men det finns undantag. Ett skadehelvete utan dess like behöver inte per definition
betyda att det ska gå dåligt. Rikta bara blickarna mot norra Norge och den förre LIF
Lindesberg-spelaren Binai Aziz Bodø för ett ypperligt exempel.
Den forne Linde-krigaren har, precis som hela laget, haft en säsong nästan parodiskt
plågad av skador men krigar ändå i toppen av den norska handbollen. Laget ligger trea
i serien, endast två poäng bakom serieledande Arendal.
Här kan vi snacka om att inte lägga sig ner och dö bara för att skadorna grinar emot.
Aziz själv har dessutom spelat på smärtstillande eftersom en axel trilskats.
– Jag kan bara skjuta en gång i veckan och det är på match. På matchdagen går vi loss
med smärtstillande och sen hoppas vi på det bästa. På träning mellan matcherna
skjuter jag inte alls, berättar han för den norska tidningen Avisa Nordland.



Där kan man snacka om en krigare som inte viker ner sig i första taget. Speciellt om vi
också tar med i beaktandet att Aziz inledde säsongen med att bryta näsan och
dessutom hunnit med att återhämta sig från en lårskada under säsongens gång.
Situationen i Bodø är exceptionell och jag ska inte tråka ut er med en utförlig
genomgång av lagets skadelista, men Aziz är alltså långt ifrån ensam och en
tragikomisk episod som inträffade härom veckan på träning sammanfattar egentligen
allt.
När linjespelaren Dominic Grimstad drabbades av en allergisk reaktion och tvingades
uppsöka akuten med andnöd fann den spelande tränaren Børge Lund (som själv dras
med en handskada) ingen annan nåd än att ringa in den föredetta Bodø-spelaren
Aleksander Mevatne för att kunna genomföra momenten på träning ordentligt.
Mevatne skyndade sig på plats men hann knappt komma igång med spelet förrän han
kolliderade med lagkamraten Erlend Sund. Resultatet? Att de båda fick skickas till
samma ställe som Dominic Grimstad, nämligen akuten, för att sys i huvudet.
Det är en historia som tycks symptomatisk för hur säsongen sett ut för stackars  Bodø.
Ändå ligger laget alltså i toppen.
Det finns goda exempel på att man kan lyckas trots digra skadelistor.
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